1

 证券代码：605009         证券简称：豪悦护理         公告编号： 2025-006

杭州豪悦护理用品股份有限公司

关于设立全资子公司及签署购买资产协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●交易内容：杭州豪悦护理用品股份有限公司（以下简称“公司”、“豪悦护理”）

与大王（南通）生活用品有限公司（以下简称“南通大王”）签署《资产转让合

同》，交易价款为人民币 2.66亿元。本次购买资产后，南通大王的 GOO.N品牌婴

儿纸尿裤生产业务将委托给豪悦护理等外部公司。

●本次签订的协议涉及的交易事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资

产重组管理办法》规定的重大资产重组。

●本次交易已经公司第三届董事会第十三次会议审议通过，无需提交公司股东大

会审议。公司将根据具体购买资产事项的后续进展情况，依据相关法律法规及《公

司章程》等有关规定，履行相应的审批决策程序和信息披露义务。敬请广大投资

者理性投资，注意投资风险。

一、设立全资子公司相关情况

公司拟在江苏省南通经济技术开发区投资设立豪悦护理用品（南通）有限公

司（具体以最终注册名为准）（以下简称“项目公司”），预计三年内总投资额

不超过 4亿元人民币。公司通过项目公司购买大王（南通）生活用品有限公司（以

下简称“南通大王”）持有的相关资产（土地使用权、厂房及部分设备）。项目

公司具体情况如下：

2

公司名称：具体以最终注册名为准

注册地址：江苏省南通经济技术开发区通盛大道 66号（具体以最终注册地址

为准）

企业类型：有限责任公司

法定代表人：周翔

注册资本：30000 万元人民币

资金来源及出资方式：公司自有资金

经营范围：婴儿尿裤、女性经期产品、成人失禁产品、一次性内裤、复合芯

体、无纺布、湿厕纸/湿巾等生产和销售（以上经营范围以登记机关最终核定结果

为准）。

（一）本次设立项目公司授权事项

根据公司设立项目公司的安排，为合法、高效、有序地完成本次设立项目公

司事项，公司董事会授权董事长及董事长授权人士全权办理本次设立项目公司注

册事项，及后续土地、厂房等证照变更事宜。

本授权自董事会审议通过之日起至上述授权事项办理完毕之日止。

二、购买资产意向书签署的基本情况

（一）交易概述

公司与南通大王拟签订《资产转让合同》，各方就购买资产事宜达成初步合

作意向，上述项目公司拟以自有或自筹资金（2.66 亿元），通过现金方式购买南

通大王持有在江苏省南通经济技术开发区内西区（第一工厂）的土地使用权面积

84,015.69㎡、厂房建筑面积 67,764.36㎡、11条婴儿纸尿裤生产相关设备。

根据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定，本次签署的《资产转让

合同》不构成关联交易。根据初步测算预估，本次交易亦不构成《上市公司重大

资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

（二）董事会审议情况

本次《关于设立全资子公司及签署购买资产协议的议案》已经公司第三届董

3

事会第十三次会议审议通过。

三、交易对方情况介绍

公司名称：大王（南通）生活用品有限公司

统一社会信用代码：91320691058677364G

公司类型：有限责任公司(外国法人独资)

注册地址：江苏省南通经济技术开发区通盛大道 66号

法定代表人：柏原 隆久

注册资本：16000 万美元

成立日期：2012 年 12月 18日

经营范围：生产销售纸制品、卫生用品、劳保用品、第一类医疗器械（6864

医用卫生材料及敷料）；销售包装材料及原材料、设备及机械电气零部件；上述

产品及同类产品的批发、进出口、佣金代理（拍卖除外）；提供相关咨询及售后

服务。（不涉及国营贸易管理商品，涉及配额、许可证管理商品的，按国家有关

规定办理申请。）（涉及前置许可经营的除外）（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）许可项目：货物进出口；化妆品生产；食品用纸

包装、容器制品生产（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：塑料制品销售；工艺美术品及收

藏品批发（象牙及其制品除外）；日用杂品制造；日用杂品销售；宠物食品及用

品批发；化妆品批发；化妆品零售；日用百货销售（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）。

四、交易标的基本情况

（一）交易标的

1、标的名称

南通大王持有在江苏省南通经济技术开发区内西区（第一工厂）的土地使用

权面积 84,015.69 ㎡、厂房建筑面积 67,764.36 ㎡、11 条婴儿纸尿裤生产相关设

备。

4

2、权属状况说明

该标的为南通大王持有，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不

涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，以及妨碍权属转移的其他情况。

五、交易标的评估、定价情况

（一）资产评估情况

本次交易由万邦资产评估有限公司以 2025 年 1 月 31 日为评估基准日对标的

进行了资产评估，并出具了万邦评报【2025】67号《资产评估报告》。

1、评估对象和评估范围：评估对象为豪悦护理拟收购的南通大王公司婴儿纸

尿裤相关的房屋建筑物、机器设备及土地使用权。

评估范围为豪悦护理拟收购的南通大王公司婴儿纸尿裤相关的房屋建筑物、

机器设备及土地使用权，主要包括厂区内厂房、办公楼和制品仓库等房产，婴儿

纸尿裤生产线、空压机系统、压缩捆包机等纸尿裤生产设备，以及 2 宗土地使用

权。

2、评估基准日：2025年 1月 31日。

3、评估方法：根据评估对象、价值类型、资料收集情况等相关条件，本次采

用成本法进行评估确定评估值。

4、评估结论：南通大王公司在评估基准日 2025年 1月 31日婴儿纸尿裤相关

的房屋建筑物、机器设备及土地使用权评估值为 363,570,000.00元（含增值税）

（大写：叁亿陆仟叁佰伍拾柒万元整）。

（二）交易价格

根据《资产评估报告》，标的评估价值为 363,570,000.00元，经双方友好协

商，本次标的交易价格最终确定为人民币 2.66 亿元。

六、购买资产协议的主要内容

（一）合同主体

转让方：大王（南通）生活用品有限公司

受让方：杭州豪悦护理用品股份有限公司或/及项目公司（具体以最终注册名

5

为准）

（二）交易价格

交易价格为人民币 2.66亿元。

（三）付款方式

受让方应在当事方书面确认本共管账户已开立完毕之日起 5 个工作日内，将

本转让对价的 90%（2.394亿元人民币，大写：贰亿叁仟玖佰肆拾万元整人民币）

存入本共管账户，后 1 个工作日内，受让方将本转让对价的 2,000 万元人民币支

付给转让方。

交割完毕之日起 3个工作日内，受让方将本转让对价的 10%（0.266 亿元人民

币，大写：贰仟陆佰陆拾万元整人民币）存入本共管账户，全额存入共管账户之

日起 1 个工作日内，受让方将对价剩余金额（2.46 亿元人民币）汇款至转让方银

行账户。

七、购买资产的目的和对公司的影响

南通位于江苏东南部，长江三角洲北翼，是中国首批 14个沿海开放城市之一，

地处中国华东地区，东抵黄海、南濒长江，与上海市隔江相望，是上海大都市圈

北翼门户城市，也是全国性综合交通枢纽城市，拥有 5 个国家一类水运和航空开

放口岸。本次购买南通大王生产线，是公司基于现有婴儿产品设备产能利用率较

好，根据企业整体布局和发展战略的需要，及新产品研发、新销售渠道拓展的需

要，将充分利用标的物现有设备及设施完好的厂房优势，为未来业务发展预留了

足够空间，优化现有业务，利于形成上市公司新的盈利增长点，增强公司持续经

营能力和综合竞争力。

GOO.N品牌婴儿纸尿裤在中国拥有较高知名度，本次购买资产后，南通大王通

过将婴儿纸尿裤业务委托给包括豪悦护理在内的外部公司生产的方式继续进行销

售。

八、风险提示

1、本次购买资产事项尚存在重大不确定性。在协议履行过程中，可能存在因

6

政策调整或市场环境变化以及公司自身基于后续调研与洽商过程中实际情况的判

断，而使投资决策方案变更或合作推进进度未达预期的风险。

2、本次设立的项目公司是针对购买南通大王资产相关事宜设立的，如未成功

购买相关资产，则不设立该项目公司。

特此公告。

杭州豪悦护理用品股份有限公司董事会

2025 年 3月 7日